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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317504J

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit SOLO ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Rruga Aleksander 
Goga, Zona Kadastrale 8518, Godine Nr. Pasurie 1/73, 1/75 
dhe 1/76,  Kati I-re  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregti me shumice e pakice mallra te 

ndryshme ushqimore,  industriale, bujqesore, blegtorale, pije 
te ndryshme, artikuj higjeno-sanitare, detergjente,  artikuj 
shtepiake e  produkte te konsumit te gjere, artikuj kozmetike,  
mobileri e pajisje zyrash, pajisje makineri, konfeksione, 
pajisje elektrike e elektronike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare,  makineri e pajisje, pjese kembimi, 
etj.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te 
ndryshme per vete dhe per te trete. Shoqeria sipas nevojave 
te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  
Xhejkob Golja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhejkobGolja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLO ITALIA
E-Mail: soloitalia@yahoo.com  
Telefon: 0672020556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450703-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456662-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.01.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("soloitalia@gmail.com")          u be            
("soloitalia@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750366-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar 2020 Solo Italia .xlsx
Performanca sipas natyres 2020 Solo Italia .xlsx
Vendim Solo Italia.pdf
Pasqyrat Financiare 2020 Solo Italia.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B63087-E1CA-453A-8B0D-D44BCEE9A0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A92DD1-F869-4D35-9F7F-E4F3C76795E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630DB7B2-7FEF-4B75-9FD4-144CF8894B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77815DD1-8974-4DDD-A16B-22652CBE88E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B75709-A28A-412E-AB13-A30B8BF9B7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E6CF9B-C407-460E-8CFD-DE733CA853A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1EC1C3-3B4E-4B21-A781-A848EE915D4C
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Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


